BlJ ®NS THUIS

VOORGERECHTEN

SOEP (VRAAG NAAR ONZE SOEPEN)
MANDIJE STOKBROOD MET KRUIDENBOTER
CARPACCIO

ZALM CARPACCIO

GAMBA'S PIRI PIRI

BURRATA (VEGA)

HOOFDGERECHTEN

KIP IN KETJAPSAUS
KIP IN KERRIESAUS
KIP PILAV MET RIJST
BRABANTS STOOFVLEES

FISH & CHIPS
Gefrituurde lekkerbekjes met remouladesaus

VARKENSHAAS IN CHAMPIGNON ROOMSAUS
VARKENSHAAS IN PEPERROOMSAUS

BABI PANGANG MET RIJST
KIPSATESPIESJES

LOADED FRIES PULLED PORK

RISOTTO MET SPINAZIE

12,50

12,50

12,50

12,50

16,95

16,95

16,95

16,95

16,95

16,95

16,95

16,95

16,95

15,95

16,95



BlJ ®NS THUIS

KIDSBOX: FRIET MET KIPNUGGETS,
KROKET, KAASSOUFLE OF FRIKANDEL
EN VERRASSING

KINDERMENU: FRIET MET KIPNUGGETS,
KROKET, KAASSOUFFLE OF FRIKANDEL
PIZZA MARGHARITA

PIZZA HAWAI

PIZZA CHAMPIGNONS- UI

PIZZA PEPPERONI

PIZZA TONIJN-UI

PIZZA SHOARMA

PIZZA BLAUWSCHIMMELKAAS

POKE BOWL CRISPY CHICKEN
POKE BOWL TEMPURA GARNAAL

POKE BOWL EI (VEGA)

NAGERECHTEN

WITTE CHOCOLADE/CARAMEL BOMBE
MELKCHOCOLADE BOMBE
LIMONCELLO BOMBE

CREME BRULEE

10,50

10,50

10,50

11,50

11,50

11,50

15,75

15,75

15,75



